
Číslo smlouvy objednatele:

Uzavřená
dle§ 1746 odst r, zákona ČGS/2012 Sb.. občanského zákoníku. ve zněnl pozdělších Dředplsů. níže

uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „smlouva”)

Česká průmyslová !dravotní pojišťovna

se sídlem: Jeremenkova 151/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není DPHplátcem

zastoupena: lng, Vladimírem Mattou, generálním ředitelem

spisová značka: AXIV 545 vedená r Krajského soudu v Ostravě

(dále jen „Objednazeľ')

Frekvence 1.

se sídlem: Wenzigova 4/1372, 120 00 Praha Z

IČO: 49240226

DIČ: CZ49240226

zastoupené: Danielem Častvajem, předsedou představenstva, Martinou Řihmoul členem

představenstva, Ingo Karlem Žaludem, členem předshvenstva

bankovní spojení

spxsová značka :x 1979 vedená u Měslského soudu v Praze

(dále jen „poskytovatel'U

[dále spmečne Jen „smluvní stranv")

Článek I.

Úvodní ustanovení

Poskytovatel je ve smyslu zákona Č. 231/2001 Sb, o provozování rozhlasového a' televizního vysílání a o změně

dalších zákonů, ve znění pozdějších předplsú, provozovateíem rozhlasového vysílání šířeného prostřednittvím

pozemních vysnačú na základě rozhodnutí Rady pro
rozhlasové a televizní vysílání [dále jen .,Rada”) o udělení

licence pud č.1.: Ru/ZAS/BS ze dne 9. 6. 1998, ve znění pozdějších změn. provozuje rozhlasové vysílání názvem

FREKVENCE 14 Tato licence tvoří přílohu Č. 1 této smlouvvr

1.1 Objednalcl má zájem prostřednittvím programu
rádia FREKVENCE (dále jen "Rádio') zveřejnil reklamní

spoty a' Jiná obchodní sdělení objednatele.

1.2 Smlouva je realizována v souladu !i USE. § 29 písm. i), bod Z zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných

v zakázka s názvem času vrádiu FREKVENCE 1„zakázek, platném znění, jako veřejná „Nákup vysílacího

v času nebo dodání a kterázadávaná mimo režim zákona, neboť spočívá nákupu vysílacího programů,

je zadávána provozovatelům televizního nebo rozhlasového vysílání nebo poskytovatelům audiovizuálních

namediálních služeb vyžádání.

stránka 1



Článek II.

Předmět smlouvy

2.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zajlstit plněníspočívajicív nákupu vysilacího času

v programu Rádia odvysílání reklamních spotů jiných obchodních sdělení objednatele v celkovém počtu

121 spotů (při délce 20 sec/spollna vybraných regionech. !a účelem inzerce, to na základě
medlaplánu

h. prezentací odsouhlaseného objednatelem. který tvoří přílohu č„ Z této smlouvy,

2.2 Objednatel se zavazuje plnění převzít 5 zaplatit za něj poskytovateli odměnu sjednanou ve äánku lV„ této

smlouvyu

2.3 Strany shodně prohlašují, že obsah mediaplánu je možné .la základě písemného požadavku objednatele

měnil průběhu plnění smlouvy, m
po předchozím písemném odsouhlasení :(2: strany

poskytovatele Smluvní strany v případě vzájemně odsouhlasené změny mediaplánu nebudou uzavírat

Dodatek ke Šmlnuvñ. ustanovením tohoto odstavce není iakkoli dotčeno právo obiednatele Podle odstavce

3.2 této smlouvy

Článek HJ.

Povín n 05ti poskytovatele

11 Poskytovatel se zavazuje za podmínek níže uvedených odvysílat reklamní spoty jiná obchodní sdělení

objednatele v takovém formatu kvalitě, kdyje mozne' jejich zařazení do vysílánÍRádia.

3,2 Poskytovatel předá objednateli v elektronicke' podobě závěrečné zprávy vln obdobi březen 2024 s doložením

poskytnutého plnění v daných měsících. Objednatel může k závěrečné zprávě vznést připomínkyj přičemž

poskytovatel se zavazuje tyto připomínky do zprávy zapracovat takto
upravenou

Či doplněnou závěrečnou

zprávu doručit objednateli nejpozději do 3 pracovních onu ode dne obdržení připomínek objednatele

O předání převzetí odsouhlasené závěrečné zprávy bude rovněž sepsán předávací protokol,

3.3 Poskytovatel se bude při plnění předmětu této smlouvy řídí! pravidly stanovenými pro
rozhlasové vysílání,

licenčními podmínkaml poskytovatele, jeho schválenýml programovými schématy platnými předpisy pro

rozhlasové vysílání.

3.4 Poskytovatel je povinen zajistit, aby v souvislosti s realizacl plnění nebylo jakkoli poškozeno dobré jméno

objednatele.

Článek TV.

Odměna

4.1 Objednatel uhradí poskytovateli za předmět plněnícenu ve výšl 108 222,40 Kč (slovy. Jedno sto osm tisíc dvě

stě dvacet dva komn českých čtyřicet haléřů) + DPH m zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

4.2 Cena je maximální zahrnuje veškeré náklady poskytovatele vynaložené na plnění předmětu této smlouvy.

Překročení
ceny je małné

pouze
za předpnkladu, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně

V takovém bude :Hm: sazeb daně1 přidané hodnoty. případě upravena podle z přidané hodnoty platných

v době vzniku zdanitelného plnění Překročení ceny v jiných případech je nepřlpusmé. Jiné podmínky pro

překročení odměny se nepřwpouští.

43 Cena plnění bude objednaterem hrazena bezhotovostním převodem na účel pnskytuvdlEWe

na základě faktur vystavených poskytovatelem i. doručení u: emailovou adresu:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává vždy k poslednímu dni n měsíci. Podmínkou
pro fakturaci

Stránka n



dodání delallního ČPZP ČPZP z min' 2 dnúje rozpisu vysllánísvvznačením spotů monltnring vysílání spolu

ve íormátu mp3 u: všech lokálních odpojení (dále jen „Dokladacďl

4.4 Dokladace bude zaslána Objednateli D řad doručením faktury, to na e-mail

Poskytovatel JE
rovněž oprávněn si na uvedené emailové adrese vyžádat zaslání odkazu Jednorázového

hesla
Un) vstu p do Boxu objednatele om

zaslání Dokladace v případě, že kvúli velkému objemu dat nebude

možné dokladaci zaslat Objednatelí eVmallem. Dokladace bude označena -DOK_Frekvence licen a bez DPH.

4.5 Faktury vystavené poskytovatelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle §29 zákona č 235/2004 Sb..

dani z přidané hodnoty, v platném změní (dále jen „faktura“l = jsou splatné ve lhůtě třiceti (301 dnú ode

dne jejich vystavení Faktury budou doručeny objednateli elektronicky na e-mail kontaktní osoby uvedene'

v této Smlouvě alespoň třicet [30) dní Díede dnem splatností, Faktury budou obsahovat Číslo této Smlouvy,

Uhrazením se rozumí připsání celé íakturované částky ve prospěch bankovního účtu poskytovatele

uvedeného ir.: faktuře.

4.6 objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli fakturu před uplynutím data jen splatnosti bez zaplacení

k provedení opravy
v těchto případech:

a) nebudem faktura obsahovat některou
povinnou

náležítost nebo nebude~|í íakturovaná částka

tétoodpovídal Smlouvě,

hl bude-li DPH vyúčtována n nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod yejího vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavenírn nove

Vrátírli vadnou íakturu okamžikem vrácenífaktury objednatel poskytovatelit přestává iejiho oprávněného

běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatností béží opět ode dne vystavení nové faktury'

4.7 V případě, že obiednarel bude m prodlení a úhradau fakturované Částkv nebo její Části a dlužnou částku

neuhradí
ani přes písemnou výzvu poskytovatele v přiměřené dodatečné lhůtě nu. ktomu poskytnuté,

je poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli za každý | započatý den prodlení Úer n Prodlení dle

platných účinných právních předpisů.

478 že bude dohodnutého nebo totov případě, poskytovatel v prodlení s poskytnutím plnění jeho Část i,

prodleníneodstraní ani přes písemnou výzvu objednatele v přiměřené dodatečné Ihútějíktomu Poskytnuté.

je Objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli za každý započatý den prodlení zaplacení smluvní

pokuty ve výši 0, 1% o
ceny plnění nebo Jeho části, s jehož poskytnutím je poskytovatel v prodlení.

43 V případě. že poskytovatel poruší některou u povlnností souvisejících realizací předmětu plnění, je výše

smluvní pokuty stanovena llh částku odpovídající hodnotě nedodaných jednotek.

Článe k V.

odpovědnost vr. kvalitu o za vady

5.1 Poskytovatel odpovídá za to, že spoty budou odvysílány v požadované kvalitě V případě. že spot nebude

kvalitě kvalitě obdobného charakteruodvysílán v profesionální odpovídající obvyklé spotů vysñaných

v rádlích na území České republiky, je objednatel oprávněn požadovat slevu odměny za plnění předmětu

této smlouvy ve výši odpovídající snížení požadované kvality, v případě. kdy by poskytovatel přes

bpakovancu písemnou výtku objednatele nadále nevysílal sputv v požadované kvalitě, může ubjedndtel

od léta smlouvy odstoupll

Článek VL

Úprava autorských práv

671 Pro že buduu v souvislostl tělopřípad. Plněnlm Smlouvy objednatelem poskytovateli předány jakékoliv

podklady (např Spuly, znělky apod.), které budou mít charakter autorského dlla (dále jen „Autorské dílo")

Stránka 3



ve smyslu zákona č. 121/2000 Sbv, právu autorském, o právech souvisejících právem autorským a J.

změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění' pozdějších předpisu, budou vztahy mezi smluvními

stranami týkající se těchto Autorsky'ch BJ upraveny m souladu s dalšími odstavcu tohoto článku smlouvy,

6 2 Dbíednatel prohlašuje garantuje, Že le nositelem autorských práv k takovémuto předávane'mu

Autorskému dílu, s' žeje oprávněn s tímto Autarským dílem dlsponovat v rozsahu sjednaném v této smlouvě

že toto Autorské uílo bude nedotčeno DSOĎ. as dále Že budeprávy jlných Objednatel pro případ,

předáváno Autorské dílo vytvořené třetí osobou. zavazuje, že zajistí souhlas autora k poskytnutí Dráva

poskytovateli k užívání Aulorského díla v rozsahu uvedeném v této smlouvě (a to zejména formou licence

dle ustanovení § 2371 Občanského zákoníku]

63 Obdobně poskytovatel garantuje, že v případě, Že bude využito Autorské dílo vytvořené třetí osobou, zajistí

souhlas autora k poskytnutí prava pro využití díla.

644 Objednatel poskyluje poskytovateli oprávnění 5 výkonu práva předané Autorské dllo užít ode une uzavření

této smlouvy bez časového x místního omezení, to
pouze

v souvislosti s plněním této smlouvy.

6.5 Poskytovatel není oprávněn do předaného Autorského díla zasahovat upravovat si ho bez Dředchoziho

souhlasu objednatele

6.6 Poskytovatel je oprávněn práva 'm' užití Autorského díla specllikovaná shora postoupit zcela nebo zčásti na

třetí osoby jen písemným souhlasem objednatele.

Článek Vll.

Ukončení platností smlouvy

7.1 Platnost smlouvy končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, odstoupením od smlouvy nebo písemnou

výpovědí,

7.2 Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět, ir to bez udánídůvodu. Výpovědní

doba činí 30 kalendářních dnů a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci. ve kterém byla

prokazatelně doručena výpověď druhé smluvní straně,

Článek VIII.

Ustanovení společná závěrečná

8.1 Ta to smlouva se uzavírá na dobu určitou, to do 29, 3. 20244

8,2 Tato smlouva dnem oběma smluvními účinnostinabývá platnosti JeJÍho podpisu stranami, pak nabývá dnem

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním teto

smlouvy v jejím plném rozsahu včetně příloh s dodatku v Registru smluv. Plněnlm povinností uveřejnit tuto

Smlouvu podle zákona E. 340/2015 Sbv. Registru smluv. ve znění pozdějších předpisů, je pověřen

objednatel.

8.3 Smluvní strany souhlasí poskytnutím informací dle zákona čr 106/1999 sa., o svobodném přístupu

k ve zněníinformacím, pozdějších předpisů.

8.4 Kjakékoliv změně této smlouvy může dojít Pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními

stranami'

8.5 V pripadech touto smlouvou výslovně neupravených se vlálemné vztahy smluvních slran řídí příslušnými

uslanoveníml platných p(ávnlch předplsů, zejm pak zákona č. 59/2012 Sbv, občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

m Práva p' pwinností 1 léto smlouvy přecházejí m případné Právní nástupce každé ze smluvních stran.

stránka 4



8.7 Tam smlouva se ve dvou z nichž obdržípořizuje (2) vyholoveních, objednatel Jedno (1) vyhotovení

a jedno (1) vvhotovení.poskytovatel

8.8 Smluvní strany pmhlašujl, že smlouva byla sjednána m' základě jeiich pravé z: svobodné vůle. že sijejl'obsah

přečetly :3 bezvýhradně s nlm souhlasi, což stvrzují svými vlastnoručními podplsv.

8.9 Veškeré přílohy této smlouvy tvoří Jeli nedHnou součást.

Příloha č. 1: Rozhodnutí Rady pm
rozhlasové televizní vysílání ze dne 20. 6. 2011

Příloha č. 2: Mediaplán

dne V ,UĎTMÝÉ „ dneV Praze ..á/WM;

Fre kvenoe 1. 345. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Martina Říhová, člen představenstva Ing. Vladimír Malta. generální ředitel

předseda představenstva

Frekvence 1. as.

Ing. Karel Žalud. člen představenstva

Slra'nka



t

?a i: › H5 lt”. i:W ::maš
'(070 ROZHODNUTI

MH

g! QH
ígąšazí

a

'14 !E *l nm _M„ł9 *i
§39.

:IL

RADA

š?! íš PRD dno ROZHLASDVĚA V, i í (p
c:

V“
M„_._.LJ YELEVIINI \'VSllAÍll ?45 'ň (153?!'JŠ

m l l ”Eäflýál.;
*KE

ii M. 7. 52:;
3,47 274

ma;
"'L'

k..

12m: :alma:
:a

k A

„qu

Frekvence 1. L1::

IČ: 49240226

Wenzígava 4/1872

120 í'IIl Praha 2

Česká npubnka

Sp. szldem.: ZDI 11373I$TRIFRE

ČJ.:

Zasedání čl 10 'VIIHJ 50Rady l voňč.:

ROZHODNUTÍ

:EEE pro rozhlasové 'IEEE vysílánl (dále ion Rada) v rámci své působnosti dané usimovoními r si

č' 221ł20CH rozhlasového aZ* písm. b) w m 12 k. násL ”LME SIL, provozování televizního vysílání

změně dalších mc (dále íen zákon č, 231 [2001 Sb.), podle ustanovení čl. T přechodných

ustanovení zákona ñ. 19642009 Sb.. kterým H5. mění zákon č. 231/2001 Sb. .'i provozování

rozhlasového 'Ě televizního vysílání o změně dalším zákonů mi znění pozdějších předpisů (dále gen

zákon č. 1 95/2009 Sb.) a podle ustanovení i:: u 67 zákona č. 50012004 SDV. správního řádu. vydává toto

h :Il d li! 'Ě 'Li

Rada uděluje společnosti Frekvence 1. 5.5. lČ: 49240226 H# sídlem Praha Zl Wenzigova “18724 PSČ

120 00. transfonnaňnl licenci k pmvuzováni rozhlasového vysílání prostředním/lm pozemních

vyxílabů podle ČL přechodných udamwenl. zákona i: 198/2009 Sb.. kterým m mšnl zákon č.

Hmm Sbl. pro FREKVENCE m rozsahem celá Česká republika „H dobu SE

1 D. rijna 2025.

Mgrggramu:

F RE KVENCE 1

§a§oyý rozsah
!u '17

24 hodin denně.

www

Celá česká republika

Základní grmramgvá ggecif kane:

Všeobecné celoplošné rádio zábavy [a informací.

Qalšl programgvg' podminky:

!IE
licence čí. RulZÓQ/SB FG dne 9. června 199i ve znění pozdělšlch změn

1944-1



Odůvodnění:

Spološnost Frekvence 1r as, je provozovatelem rozhlasového vysílání FREKVENCE š ířenéhu

prostřednictvím vysílačů na základě licence udělené rozhodnutím RadV č.1. Ru/249I98 '73. dne 9.

června ikkłi u:: znění pozdějších íměn. cí dobou pätnosti do 25. února 201 3.

Dne 31. března 2011. č.11 29531201 1 byla doručena žádost společnosti Frekvence 'lt a.; tm udělení

translormační licence dle Člr přechodných ustanovení zákona č. 1 96/2009 Sb.) kterým 'sí-r: mění

zákon č„ 231í2001 Sbrí o provozování rozhlasového :'-J televizního vysílání,

Podle čL l bodu 'L ustanovení zákona č. 196/2009 rozhlasovéhopřechodných Sb„ je provozovatel

vysílání licencí. který vysílá nr: základě licence udělené II“ Radou přede dnem nabytí účinností

tohoto zakona .ť který 'sl-a' písemně zavéže. že bude ve svém vysílání nadpcrml p'mchod i?” zemské

digiláínf rozhlasové vysílání E % základě usnesení vIády o přechodu w; zems ké digitální rozhlasové

vysílání ukončí analogové vysííání. je oprávněn písemně požádat Rądu a udělení transfonnační

licence. ?IE základě které bude oprávněn vysílal do 10. října 2025. Učastnlkem řízen! udělenl

translormačnl llcsnce je pouze
žadatel. Správnl poplalky přl udělenl tvansíormační licence HE] řídí

stejnými pravidly jaka pñ udäení nové licence'

Dle či. *ll bodu 2. musi bÝI žádnst transformačnl licenci Radě doručena v nbdubl' od počátku 244 do

konce 184 měsíce před pnzbylłm plaincsli slávaăícl licence,

Dle Čt H bodu 4. rolhodnułi Rady udělení transmrmačnl licence obsahuje Iicenčnl podmínky pm

vysllání shodné E5 podmínkami stanovenými v rozhodnutí udělení licence, LEE základě které

provozovatel rozhlasového vysílání Vysllä s výjimkou doby. xľ-.l kterou Kara: licence uděluje podle E5 18

adsl 4 plsm. d) zákona i; 231/2001 Sb.

Provozovatel Frekvence 1. 3.5. požádal udělenl lransíormačnl licence v zákonem slanovené lhůtě

zároveň :ze zavázal \'15. WW“ čl. !Í bodu 1. přechodných ustanovení zákona č. 19612002 Sb. že bude

Ve svém vysllání podporoval přechod už; zemské digitální vysílán! ukončí analogové vysílán! „lp

základě usnesení Vláůy přechodu JE zemské digitální rozhlasové vysllán!

Účastník řízen! uhradí! !1:3 15 zákona či 634mmsprávní poplatek výší 0001' Kč. stanovený podle Sb.,

V Platném znění dne 30, března 201 1.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnoslern vzhledem k tomu Že žádost společnosli Frekvence 1.

3.5. obsahuje náležitosti pouze 14 misi. í až 4 zákona č. 231/2001 Sb.. Rada dospěla k úvěru že

nic nebrání tomu žádosti Frekvence as. udělen! trensłormační licence vyhověl

Poučení:

Proti tOmUIG rozhodn ul! není podle uslanoven! ::El zákona č. 231/2001 Sb. žaloba připuslná.

Podle čl. bodu 7„ přechod ných ustanoven! zákona č. 136/2009 Sb.. Rada rozhodne odehránl

transłormačn! licencei pokud provozovalel vyslláni opakovaně porušl svůj písemný závaz ek podle

bodu 'l nebo neukonäí analog ové vysílání mi stanoveném termínu podle usneseni vlády;

V Praze dne: 31 .5,2011

předsedkyně Rady

pro
rozhlasové televizní vysílán!

Date:

Digllauy

201i??05,1”s“
dokumentu

Reason: Locatlanale; .mPodpis : Praha(a,

1944-2



xcäsš
:ý u) 7?

11:? (I) :šx 'z
“š

ů-
?335 S

Ověřovací doložka konvem u?? žádost do dokumentu V listinná pod obě
z., r ř)

číslem Že tento dokument V \ J' . 115mm?Ověřuji pod pořadovým 20452692›53395-11436le34137,

podobě, ktexý vznikl převedením a dokumentu obsaženého V datové zprávě: skládajícího „hůl n i).

vznikl.listů, se shoduje obsahem dokumentu, jehož převedem'm

Autoxizovanou konverá dokumentu se nepotvrzuje správnost ?u pravdivost údajů obsažených v

dokumentu av soulad :1 předpisy.jejich právními

Vstupující dokumen: obsažený V datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem

na kvaliñkovaném certifikátu ceniñkačníchzaloženým vydaném akreditovaným poskytovatelem

služeb k] platnost zaručené-ho elektronického podpisu byla ověřena dne 21.06.2011 V 13:4l:41.

ověření tzn.Zamčený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu integrity dokumentu,

dokument nebyl změněn, ověření platnosti kvallñkovaného certifikátu bylo provedeno vůči

poslednímu zveřejněnému seznamu zneplamčných kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu

21.06.20” 10:44:47.

Údaje [I] zaručeném elektronickém podpisu:

Číslo kvalifikovaného Cčrűflkálu 10 6C ZC, kvalifikovaný cettiñká! by; vydán akreditovaným

poskytovatelem není űkačních služeb PustSígn um Qualiľled CA 2, Caká pošta, s.p. (IČ

osobu J'IJDr. Kateřina Kaljslová,471149331 pm podepisuj ící (omačující osobu) předsedkyně,

Praha, 12, Rada pro rozhla sově ::l !elevizní vysílání uč 452510021.

Údaje L'łl časovém razítku:

K dokumentu nebylo připojem kvaliñkované časové razítko

Subjekt, km'ý antorizovanou konverzi dokumentu provbdl:

Městská část Pula 2

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

2105.201]

Jm énos příjmení B' podpis osoby, která autoriznva nou konverti dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka:

/ čAš'\í._ :ČNÁQM 4'

r

u! \i›
“š
'b

_/
20452692633954 10621 134137

:33/

mmdmłm:

Vdabě od (41125'stva kvahjíkamnýdt maji/edm. vúä kterému by:: nuă'nvűnn platnou' kmhfkavaniho minutu. du

prmťdeniautorizované karma-ze dalanmuů mohlo dají: '5 znala/ušníkwlijikmunéłmmmm

Kontrolu této ove'řmud :Iamm !u provést v antraľní evidenci uuěřm'aa'dr daložak přimpne' wásabem ”mimi/'fakt dál/Wj-

přímo, zn adrese11:11:::Ww4udtpaimw/mm»rádo/„1191



Frekvence 1 as. objednatel'
Ob eE návka: Změna 'u íšt'ovny CPZP

Wenzigova 4/1872 Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

120 :mi Praha u

Smlouva: 24001940Sm ouva:

lČ 49240225 DIČ CZ49240226 Jeremenkova 161/11

Vítkovice, 703 IIIII Ostrava

svrsuva značka: 1575 vedena' Mäslskénu sondu Praze

C . 47672234
Pro značku: Frekvence

Ba nkovnl spolenl

Zástupce

Ohd. Značka Položka Délka Jednmkuva cena DenIFučel Počet Cena

okruh
druh nazev

spol cenik aktuální ol :m n' 04 au (11.4 07 :as :up: 1a ih u) 10 u: n.- n [1: lE ani 21 22 23 24 25 rx! m v1.5 !i Kč
zs :o

2403
Pa So Na Po Ú! .i ĚtPaSoNePuÚl Si ČtPáSouePo Úl Sl ClPáSoNePoÚl s; ČI Pa Su Ne

i Ill šumu: 05-24_ 2024 an, 25120 '7 m spotů

ÚnL c., 16,.. osu_ 2024 qą :15.40 l z ?J 5 7 121 spal!)

(hubn- “5-2L 14m u.: ale so a
12'

spolűzpc

celkem Spory 363 sporu Celkem'

Sponzoring Zmínek Sleva en,nn%

Speclál hodln Cena po slevě

Celkem bez DPH 'IOB 222 ,40

Kč:
VDPH 21%: 22 726,70

vč.DPH 130 949,10

Za Zhotovllele Za objednatele


